
LP Klub Nazwisko i Imię  e-mail telefon podpis

1 Armatura Kraków Garley Andrzej agarley@wp.pl; 501 799 213 tak

2 Błękitni Czułówek Siudek Adam adi33@o2.pl; 507 212 629 -

3
Borkowianka 

Borek Szlachecki
Badura Wiesław               

Kuźma Jacek
lks.borkowianka@onet.pl;

600 471 432      

606 716 641
-

4 Orzeł 2012 Sidzina Torba Łukasz
orzel2012sidzina@gmail.co

m;
536 292 296 -

5 Piast II Wołowice Boroń Grzegorz
piastwolowice1947@gmail.c

om;
504 613 771 -

6 Piast Skawina
Kuflowski Marcin    Durlik 

Krzysztof
marcin.kuflowski@gmail.co

m;    kdurlik@interia.pl;
507 065 495 -

7 Płomień Kostrze Jedynak Sławomir kostrze@gmail.com; 516 962 619 -

8
Pozowianka 

Pozowice
Czekaj Franciszek ankacz19@poczta.fm; 606 348 105 tak

9
Pychowianka 

Kraków
Mrozek Piotr    

pychowianka@gmail.com;    
g.gienek@gmail.com;

608 211 695     

501 470 021
tak

10
Radziszowianka II 

Radziszów

Radziszewski Stanisław                 

Wasyl Grzegorz
grzegorz.wasyl@op.pl; 606417713 -

11 Rzozovia Rzozów Wcisło Władysław 502 653 288 tak

12 Sokół Rybna Kędzierski Bogdan bodzio78@poczta.onet.eu; 508 622 604 tak

13
Trzebol Wielkie 

Drogi
Gworek Krzysztof makelele1986@op.pl; 511 091 966 tak
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